
 1/2 

 

  

 
РЕПУБЛИКАСРБИЈА 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

IV Су. Бр. 22- 21/2020-35 

Дана: 21.08.2020. године 

Београд 

Савска 17а 

МЛ 

 

 

                          

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 124/2012, 14/2015 

и 68/2015, у даљем тексту: Закон) и Правилникa о ближем уређивању поступака јавних набавки и 

набавки на које се закон не примењује I Су. бр. 1 – 14/2016-2 од 09.01.2017. године-у даљем 

тексту: Правилник,  

 

 

ТРЕЋИ ОСНОВНИ СУД У БЕОГРАДУ 

 

Дана, 21.08.2020. године објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЗА ЈАВНУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ 

- набавка добара- Набавка образаца и другог штампаног канцеларијског материјала,  јавна 

набавка 1.1.2                                  

 

 

 

Назив наручиоца:  Трећи основни суд у Београду 

 

Адреса наручиоца:  Београд, ул. Савска бр. 17а 

 

Интернет страница наручиоца:  www.treci.os.sud.rs 

Врста наручиоца:  Правосуђе 

Врста предмета:  Добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из 

општег речника набавк: 

 

Јавна набавка у отвореном поступку  ЈН 1.1.2 

Набавка образаца и другог штампаног 

канцеларијског материјала 

Назив и ознака из општег речника: 22800000   

Регистратори од хартије или картона, 

рачуноводствене књиге, фасцикле, обрасци и 

други штампани канцеларијски материјал 

 



 2/2 

 

Уговорена вредност:  1.295.750,00 динара без обрачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  4 

Понуђена цена:  Највиша: 1.859.300,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 1.295.750,00  динара без пдв-а 

Понуђена цена код прихватљивих понуда:  Највиша: 1.457.400,00 динара без пдв-а 

Најнижа: 1.295.750,00 динара без пдв-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  22.07.2020. године  

Датум закључења уговора:  21.08.2020. године  

Основни подаци о добављачу:  Pack&food-M011 d.o.o., Београд, ул. Стјепана 

Супанца бр. 4/10, МБ: 21196231, ПИБ: 

109512133 

Период важења уговора:   12 месеци од дана закључења уговора 

 


